
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2014-01-02

w sprawie powołania Kapituły Rekomendującej w celu przyznania rekomendacji 
restauracjom biorącym udział w 9. edycji Akcji Rekomendacji Krakowskich 
Restauracji 2013/2014. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art.  31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Kapitułę Rekomendującą, zwaną dalej Kapitułą, w celu dokonania oceny 
i ewentualnego przyznania rekomendacji restauracjom zgłoszonym do 9. edycji Akcji 
Rekomendacji Krakowskich Restauracji 2013/2014 w następującym składzie:

1) Izba Przemysłowo – Handlowa w Krakowie - 1 przedstawiciel;
2) Krakowska Izba Turystyki - 2 przedstawicieli;
3) Krakowska Kongregacja Kupiecka - 3 przedstawicieli;
4) Krakowska Organizacja Turystyczna - 1 przedstawiciel; 
5) Krakowskie Biuro Festiwalowe - 1 przedstawiciel;
6) Makro Cash and Carry - 5 przedstawicieli;
7) Małopolska Izba Hotelarska Gremium - 3 przedstawicieli;
8) Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości - 2 przedstawicieli;
9) Małopolska Organizacja Turystyczna - 2 przedstawicieli;
10) Międzynarodowy Port Lotniczy im. Jana Pawła II Kraków-Balice 

- 2 przedstawicieli;
11) Miesięcznik „Karnet” - 1 przedstawiciel;
12) Polskie Zrzeszenie Hoteli - Oddział w Krakowie - 1 przedstawiciel;
13) Stowarzyszenie Małopolskich Kucharzy i Cukierników - 6 przedstawicieli;
14) Stowarzyszenie Meeting Professionals International - 1 przedstawiciel; 
15) Stowarzyszenie Przewodników i Popularyzatorów Wiedzy o Krakowie „Krąg”

 - 2 przedstawicieli;
16) Towarzystwo Przewodników „Renesans” - 1 przedstawiciel;
17) Stowarzyszenie Przewodników Turystycznych – 1 przedstawiciel;
18) TVP S.A. Oddział w Krakowie - 2 przedstawicieli;
19) Urząd Miasta Krakowa -  9 przedstawicieli;
20) Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego - 1 przedstawiciel;
21) Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1 w Krakowie - 2 przedstawicieli;
22) Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2 w Krakowie  - 1 przedstawiciel;
23) Zespół szkól Przemysłu Spożywczego – 1 przedstawiciel;
24) CzasDzieci.pl - portal informacyjno-rozrywkowy - 2 przedstawicieli;
25) PTTK Centralny Ośrodek Turystyki Górskiej – 1 przedstawiciel;
26) Interia.pl – Smaker.pl – 2 przedstawicieli.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 2

1. Przewodniczący Kapituły (wybrany drogą losowania na pierwszym spotkaniu 
Kapituły) organizuje prace Kapituły i zwołuje jej kolejne posiedzenia.

2. Do zadań Kapituły należy:
1) Przygotowanie i przyjęcie Regulaminu prac Kapituły Rekomendującej 

9. edycji Akcji Rekomendacji Krakowskich Restauracji 2013/2014 
i Regulaminu 9. edycji Akcji Rekomendacji Krakowskich Restauracji 
2013/2014,                                   

2) Wytypowanie spośród członków Kapituły, zespołów oceniających restauracje 
w oparciu o przygotowane formularze oceny, 

3) Końcowa ocena, przyznanie rekomendacji restauracjom oraz wskazanie 
laureatów poszczególnych kategorii zgodnie z wypełnionymi formularzami 
oceny.

3. Z każdego posiedzenia Kapituły sporządzany jest protokół.

§ 3

1. Obsługę kancelaryjno – biurową Kapituły zapewnia Wydział Informacji, Turystyki 
i Promocji Miasta UMK.

2. Obsługę prawną Kapituły zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.
3. Dokumentacja związana z przyznaniem rekomendacji i wyróżnień restauracjom 

zostanie zabezpieczona  przez Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK.
4. Końcowe wyniki prac Kapituły przedstawione zostaną Prezydentowi Miasta Krakowa, 

w formie listy rekomendowanych i wyróżnionych w poszczególnych kategoriach 
restauracji. 

§ 4

Kapituła kończy pracę po ogłoszeniu wyników 9. edycji Akcji Rekomendacji Krakowskich 
Restauracji 2013/2014. 

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta UMK.

§ 6

Traci moc:
Zarządzenie Nr 3049/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 października 2012 r. 
w sprawie powołania Kapituły Rekomendującej w celu przyznania rekomendacji 
restauracjom biorącym udział w 8. Edycji Akcji Rekomendacji Krakowskich Restauracji 
2012/2013. 

§ 7

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


